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Nadchodzi Dzień Dziecka, dlatego przez cały weekend w Krakowie, odbędzie się mnóstwo imprez i wydarzeń
kulturalnych skierowanych do najmłodszych. Będą to zarówno kameralne warsztaty jak i duże festiwale.
 Mamy wejściówki dla dzieci, ale... też dla dorosłych.

Z okazji Dnia Dziecka Muzeum Historyczne w Krakowie przygotowało dla najmłodszych specjalny
program. Mali bohaterowie, Krzysztoforek i Dorotka zachęcą wszystkich do uczestnictwa w
warsztatach plastycznych, grach miejskich i innych aktywnościach. Ponadto wszyscy zainteresowani
będą mogli wziąć udział w jarmarku rękodzieła, zobaczyć pokazy rycerskie, a także nauczyć się
profesjonalnie strzelać z łuku, pod okiem olimpijczyka Krzysztofa Włosika. Bilety można nabyć w
Centrum Obsługi Zwiedzających oraz w naszym konkursie . Aby wygrać zaproszenie piszcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl (hasło: MHK, prosimy o podanie imienia i nazwiska). Dokładny program na
stronie: http://www.mhk.pl/aktualnosci/dzien-dziecka-z-krzysztoforkiem-i-dorotka

Na specjalne atrakcje zaprasza także Teatr Ludowy w Nowej Hucie. W Dzień Dziecka (godz.
10-13.00) na placu przed teatrem na wesołą zabawę zaprasza  Fundacji Fundacja Ukryte Skrzydła.
Przewidywane atrakcje to m.in. malowanie twarzy, balonowe zwierzątka, loteria fantowa, tor
przeszkód z nagrodami.

Także w Teatrze Ludowym o godz. 13 na Dużej Scenie odbędzie się spektakl FENIKS LECI DO
SŁOŃCA. Przzeznaczony jest dla młodego widza (od 12 lat). Fabuła przedstawia się następująco:
Kotka Tosia śni o karierze wielkiej gwiazdy. Skazana na monotonne życie w prowincjonalnym mieście,
pragnie za wszelką cenę zmiany na lepsze. Jej przepustką do świata sztuki ma być talent wokalny oraz
nieograniczona wyobraźnia. I tak pewnego dnia niespodziewanie zjawia się u Tosi mityczny Feniks,
może niezbyt chętny, by pomóc kotce w realizacji jej zamierzeń, ale też nie mający serca jej odmówić.

Rozpoczyna się przygoda. W jednej chwili życie Tosi ulega całkowitej zmianie. Od nadmiaru wrażeń
kręci jej się w głowie: podróże z miasta do miasta, z kraju do kraju, nowe znajomości, a przede
wszystkim – upragniona popularność. Wydaje się, że drzwi do świata show-biznesu nareszcie stają
przed Tosią otworem. Tym bardziej, że otwiera je sam Sir Elton John. Bohaterka zanurza się w
kolorowe i ekscytujące życie celebryckiego Londynu. Jej znajomymi stają się: kotka Jude'a Law, pies
Kate Winslet, a nawet DJ Królik, pupil autorki „Harry'ego Pottera" – Joanne Rowling...
Targowisko próżności, zabawa do białego rana przy pulsującej muzyce, rzeczywistość salonowych
pozorów oraz modowych trendów – wszystko to staje się codziennością Tosi. Czy w tym natłoku
wrażeń pozostanie ona sobą – niepoprawną, nieco naiwną marzycielką, przekonaną o swym
nieprzeciętnym talencie, czy też dołączy do grona trzeciorzędnych gwiazdek, objawień jednego
sezonu, grzejących się w blasku sławy swoich wpływowych przyjaciół?

„Feniks leci do słońca" to współczesna przypowieść, w której każdy z młodych widzów znajdzie coś dla
siebie. Ze szczególną siłą wybrzmiewa w niej wiara w ocalającą moc przyjaźni. Forma popkulturowego
antymusicalu, jaką sztuce Pulinowicz nadaje reżyser, dodatkowo podkreśla jej oryginalność oraz
zachęca widzów do refleksji nad fenomenem kultury masowej, kształtującej nas według utartych
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schematów. Ta pozornie lekka, zabawna opowieść niesie ze sobą przesłanie, którego nie sposób nie
wziąć sobie do serca.

Dzięki uprzejmowści Teatru Ludowego, mamy dla Was kilka zaproszeń na to przedstawienie - na
premierę 31 maja, godz. 17 i 1 czerwca na godz. 13. Przypominamy, że jest przenaczone dla młodych
widzów od 12 lat. Jeśli chcecie je zobaczyć i przyjść do teatru całą rodziną (do czterech osób), piszcie:
konkurs.mk@um.krakow.pl (hasło: TEATR LUDOWY, prosimy o podanie imienia i nazwiska).

 

Natomiast Kino pod Baranami wraz z Famigą zapraszają na specjalne wydanie „Baranków
Dzieciom", czyli niedzielnych poranków filmowych dla najmłodszych pt.: „Bajkowy Dzień Dziecka".
Kino to magiczne miejsce, które przeniesie nas w bajkowy świat przygód naszych ulubionych
bohaterów: Czerwony Kapturek przestanie bać się groźnego wilka, Kopciuszek przeistoczy się w
śliczną królewnę, a z Brzydkiego Kaczątka wyrośnie piękny łabędź... Po pokazie bajek z serii Bajki
Bolka i Lolka, zapraszamy dzieci na bajeczne i kolorowe zabawy z Famigą.  Bilety w cenie 15zł można
nabyć w kasie kina lub w wygrać je w naszym konkursie dla internautów. Jeśli chcecie je wygrać
piszcie: konkurs.mk@um.krakow.pl (hasło: BARANKI, prosimy o podanie imienia i nazwiska). Więcej o
imprezie na: www.kinopodbaranami.pl

Z kolei dla miłośników bajek i teatru Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na spektakl pt.: „Jaś i
Małgosia", który odbędzie się w piątek (30.05) o godz. 10.00 w Sali Teatralnej. Bilety w cenie 15zł
można nabyć w Centrum Obsługi Widowni lub wygrać w naszym konkursie - dwa podwójne bilety
czekają. Aby je zdobyć wysyłajcie zgłoszenia na: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem NCK,
prosimy o podanie imienia i nazwiska). Więcej o imprezie na: www.nck.krakow.pl

Również Dworek Białoprądnicki pamięta o święcie najmłodszych i  zaprasza dzieci na wydarzenie
pt.: „Szkiełko i oko", które odbędzie się w sobotę (31.05). Podczas wydarzenia najmłodsi będą mogli
poznać rośliny mięsożerne i nauczyć się je rozróżniać wraz ze „szkiełkiem i okiem" oraz z naukowcami
z Uniwersytetu Jagiellońskiego. Macie ochotę tam zajrzeć? Piszcie: konkurs.mk@um.krakow.pl (z
dopiskiem DWOREK, prosimy o podanie imienia i nazwiska). 

 I na koniec gratka dla dorosłych miłośników mocnych brzmień! W Pięknym Psie, w piątek (30.05),
odbędzie się post-punkowy koncert zespołu „Mięśnie", podczas którego muzycy zaprezentują swoje
przeboje z debiutanckiej płyty. Muzycy związani z Cool Kids OF Death, Slutocasters i Natalia Sikora,
zwyciężczyni "The Voice Of Poland" połączyli swoje siły tworząc szczególną pulsującą jakość, w którą
idealnie wpasował się wokalista Jacek Beler, będący na co dzień czołowym aktorem warszawskiego
Teatru Powszechnego. Kompozycje ubarwione są charakterystyczną grą na trąbce Maurycego
Idzikowskiego, znanego ze współpracy z Mitch And Mitch, a ostatnio słyszanego na najlepszych
kompozycjach na nowej płycie Komet. Występ stanowi połączenie koncertu z aktem performerskim
porywającego widownię Jacka Belera. Na naszych internautów czeka u jedno podwójne zaproszenie.
Aby je zdobyć piszcie na: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem PIĘKNY PIES, prosimy o podanie
imienia i nazwiska).

Miłego weekendu!
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